Odpowiedz na pytania o wyjasnienie treSci SWZ z dnia 08.06.2022 r. dotyczace projektu wymiany
pokry¢ dachowych na budynkach Centrum Kultury "Dworek Biatpradnicki"

1. Z odpowiedzi Zamawiajgcego wynika, iz dopuszcza sie gonty bezseczne - Ciete, a gonty sekate -
tupane. Prosze o stanowcze sprecyzowanie przez Zamawiajgcego, czy majq to by¢ gonty ciete
czy tez tak jak wskazuje projekt, pozwolenie konserwatorskie i program prac konserwatorskich
gonty tupane ?

odpowiedz:

Nalezy zastosowaé wylacznie gonty tupane, zgodnie z projektem , programem prac
konserwatorskich i pozwoleniem konserwatorskim.

2. Z odpowiedzi Zamawiajgcego wynika, ze grubos¢ gontu powinna wynosic od 2,5 do 2,8cm. Z
uwagi na brak mozliwosci wytupania tak grubych gontow z drewna modrzewiowego oraz z
uwagi na przeciwwskazania stosowania gontow takiej grubosci z powodu dtugotrwalego
utrzymania wilgotnosci, wydtuzonego czasu schniecia na dachu - czy Zamawiajgcy dopusci gont
o grubosci od 2 cm?

odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza by grubos¢ gontu tupanego byta w przedziale od 2,0 cm do 2,8 cm



